Que corresponde emitir resoluci6n aprobando el gasto. 

POR ELLO y en uso de las atribucioncs que le son propias 

EL DECA~O 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTiCULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto poria suma de PESOS ONCE MIL SESENTA Y 
SIETE CON 131100 ($11.067,13), abonados a la firma "FAAL S.R.L.", CUIT W 30-65013386-9, IVA Responsable 
Inscripto, con domicilio en avenida 9 de Julio 159; PESOS CIENTO VEINTITRES MIL CON 00/100 ($123.000,00). 
abonados a la firma "SOLB!ATT! MARIANO"; CUlT 0 20-:U934583-2, Responsable Monotributo, con domicilio en 
pasaje Coronel Vidt 0 Dpto. 9; y PESOS CIENTO UN MIL SETECIENTOS ($101.700,00) abonados a la firma 
"FERRETARiA LA OBRA" de Nebbia Juana Lia, CUIT N° 27-20352243-1, IVA Responsable lnscripto, con 
domicilio en calle San Martin 994 de la ciudad de Tartagal: en concepto de compra de materiales y herramientas 
para el reacondicionamiento del Musco Etnografico de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagai. 

ARTiCULO 2°._ IMPUTAR el gasto en la siguiente partida y por los montos que se consignan: 

2.3.4 Productos de papel y carton: PESOS ONCE MIL CUATROCIE TOS CO OO!] 00 ($11.400,00); 2.5.5 Tintas, 
pinturas y colorantcs: PESOS VEINTE MIL SEISCIENTOS CO>-J 001100 {S20.600,00); 2.6.5 Cemcnto, cal y ycso: 
PESOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS CON 001100 ($27.200,00); 2.7.5 Herramientas menores: PESOS 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS CON 98/100 (S4.826.98); 2.7.9 Otros n.e.p.: PESOS SEIS MIL CON 
00/100 (S6.000,00); 2.9.3 Utiles y matcrialcs clectricos: PESOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 

CUARE~TA CON I." 100 (S42.740.l5); y 1.9.6 Rcpucstos y accesorios: PESOS CIE~TO VEINTITRES MIL CON 
00/100 (SI23.000.00); a Fondos para Gastos de Funciouamiento de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 
corrcspondicntc al cjcrcicio 2.025. 

ARTicULO 3".- :"IIOTIFiQUESE a 1a Direccion Coniablc y Patrimonial y a la Dircccion General de Adrninistracion 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus cfectos y publiquese.-